平成２４年８月２４日

(社)群馬県トラック協会青年部会

部 会 員 各 位

(社)群馬県トラック協会青年部会

部 会 長  都 筑 雅 彦

東日本大震災被災地復興支援ボランティア活動及び視察研修会の開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当青年部会では、東日本大震災発生以来、これまでに全国物流青年組織を通じた義援金送付を

はじめ、「関東ブロック青年経営者研修交流会」や「ホリデーインまえばし」でのチャリティ募金活動に

よる被災地支援を行って参りました。

現在、震災後１年半が経過した現地では、復興に向けた整備が着々と進められておりますが、一部の

地域では、未だに大量の瓦礫や泥砂によって荒れた田畑の整備が進まず、畑作の早期再開を目指して、

引き続きボランティアの協力を求めている状況にあります。

そこで、当青年部会では、被災地支援の一環として標記のボランティア活動等を宮城県内において実

施することとし、下記のとおり参加者を募集いたします。

つきましては、本活動に参加を希望される方は、別紙「参加申込書兼備品注文書」により平成２４年

９月３日(月)（必着）までに事務局（Fax０２７‐２６１‐７５７６）宛てにファックスにてお申し込み

下さいますようお願い申し上げます。

なお、本件に関するお問合せは、事務局（Tel０２７‐２６１‐０２４４ 永井）宛てにご連絡下さい。

記

１ 日 時 等  （１）出  発  平成２４年９月１５日(土) ０時００分集合・出発

（２）帰  着  平成２４年９月１６日(日) ２０時３０分到着予定

２ 場 所 等  （１）集  合  群馬県トラック総合会館又は太田流通センター団地

（２）瓦礫撤去  宮城県宮城郡七ヶ浜町内（実働５時間程度）

（３）視察研修  宮城県東松島市内及び同県塩竈市「武田の笹かまぼこ工場」

３ 募集人員  青年部会員 定員３０名（定員になり次第締切）

４ 参 加 費  お一人様 １０,０００円（宿泊代等・当日精算）

５ 交通機関  貸切バス（集合場所から現地までの往復）

６ 宿 泊 先  ホテルルートイン仙台長町インター

７ 必要備品  踏抜き防止用鉄板入り安全靴又は踏抜き防止用中敷き入り長靴・長袖（黒色以外）・長

ズボン（黒以外・ジャージ等の薄い素材の物は不可・デニム等厚手の物）・皮手袋又は

軍手＋ゴム手袋・ゴーグル・防塵マスク・タオル・雨具・防寒着・着替え・水筒・健

康保険証・その他（各自必要な物）

※ 各自でご用意出来ない備品は、別紙「参加申込書兼備品注文書」によりご注文下

さい。代金は参加費とともに当日精算とします。なお、帽子は部会で用意します。

８ そ の 他  （１）詳細につきましては、締め切り後、各参加者宛てに通知いたします。

（２）締め切り後のキャンセル等は、原則としてお受け出来ませんので予めご了承願

います。

以上

東日本大震災被災地復興支援ボランティア活動及び視察研修会

（平成２４年９月１５日(土)～翌１６日(日)開催）

参 加 申 込 書 兼 備 品 注 文 書

平成２４年  月  日

(社)群馬県トラック協会青年部会事務局(永井)宛て

Fax ０２７‐２６１‐７５７６

【 参 加 者 】

氏名・年令等  才 （      支部）

会 社 名

連 絡 先 携帯電話

喫 煙 有 無
１．喫 煙

２．禁 煙                  ※○印を付して下さい。

集 合 場 所
１．群馬県トラック総合会館（前橋市野中町）

２．太田流通センター団地（太田市清原町）   ※○印を付して下さい。

【 備品注文 】

品        名 単 価 数 量 金 額 サイズ

踏抜きセーフティーブーツ（25・26・27・28cm） ＠2,415円

ツナギ服（M・L・LL・3L・4L・5L） ＠1,837円

皮手袋（L・LL） ＠315円

ゴーグル（フリー） ＠157円   －

防塵マスク（フリー・3枚入り） ＠399円   －

合  計  金  額 － －  －

※購入する備品の数量、金額、サイズ（フリーサイズ除く）をご記入下さい。各サイズの詳細は、事務局（℡０２

７‐２６１‐０２４４ 永井）へお問合せ願います。